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La oss be
Vi har såvidt fått en virus-pandemi litt på avstand 
når det igjen dukker opp skjær i sjøen, rettere sagt 
droner i Nordsjøen, like ved våre olje- og gass-
installasjoner. Droner er også observert i luften over 
kritisk infrastruktur på land.

Det er krig i Europa. Ukrainere flykter fra krigens 
gru og redsler, noen kommer til Norge. Og frykten 
for en eskalering gjør mange mennesker urolige. Det 
trues med bruk av atomvåpen. Hvordan situasjonen 
har utviklet seg når dette leses vites ikke.

Hvor er Gud oppi dette? Hvorfor griper ikke Gud 
inn? Ondskapens problem er en vanskelig teologisk 
øvelse uten klare svar. Menneskets frie vilje kan 
misbrukes. Og når ledere velger løgn framfor 
sannhet, kan det villede hele nasjoner, noe historien 
har vist oss.

Vi kan kjenne oss maktesløse og redde. Så kanskje 
vi da heller skulle rette oppmerksomheten bort fra 
oss selv og over til andre mennesker og deres behov. 
Være en som ser og lytter til andre eller en som yter 
praktisk hjelp. Å være et vennlig medmenneske som 
gir litt av vår tid for trengende mennesker, gir oss 
mye tilbake.

Samtidig får bekymringene mindre plass, hos oss 
selv og de vi omgås.

La oss be, både for det russiske og det ukrainske folk. 
Og for fred hjemme og ute.

Intet mindre.
 M.Ø. 
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«Han vil skape liv der  
natt og mørke bor.»

Advent er tida for å tenne lys og glede seg over 
små ting, og undre seg over store spørsmål
Hvorfor feirer vi Jesu fødsel? Hvorfor ble Gud 
menneske? Det henger tett sammen med 
Guds frelsesplan. I salmedikterens språk er 
det sagt så enkelt: 

«Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik 
åpnet du porten til himlen for meg.» 
(Salmeboka nr. 56)

Julens mysterium handler om han som delte 
våre kår, helt inn i døden. Vi går aldri aleine 
gjennom en vanskelig, forvirrende og urettfer-
dig verden. Heller ikke i førjulstida i 2022. 

Vi har kirker fordi Jesus lever og kommer til 
oss i dag. Mange savner språk for troen. Kirke-
rommet tar imot den troen som ikke er uttalt, 
uansett om den er stor eller liten. Kirkerom-
met gir trygghet.

Samtidig er julens budskap urovekkende. Det 
holder sammen kontraster, for midt i gleden 
ligger utfordringen. Jesus kommer til oss også 
i dag. Han kommer som flyktning, som utelig-
ger, som ensomme gamle, som unger med 
dårlig råd i et rikt samfunn, som ungdom med 
klimaangst. Jesus identifiserer seg med sine 
minste i dag.

Den lidende og medlidende Kristus er til stede 
i juleevangeliet. Vi hører om de som ikke fant 
husrom noe sted, men måtte gjennomgå en 
fødsel mellom dyr i en stall. Josef og hans 
 Maria måtte skrives i manntallet for å betale 
skatt til en keiser som levde i ubeskrivelig 
luksus. 

I de første århundrene av kirkehistorien var 
bildet av Jesus som regel ikke den lidende. Han 
var Christus Victor, han tronet på korset som 
seierherre over død og synd og djevel. Ytre sett 

er fødselen fattigslig, men det stråler et lys og 
et håp fra Jesusbarnet og ut til jordens ender.

Kristus lever, han har seiret; evig lever vi med ham.
Han er her og han vil skape liv der natt og mørke bor.
Kristus lever, vi skal bære Herrens seierstegn på jord. 
(Salmeboka nr. 214)

Jeg ønsker deg en velsignet juletid!

Biskop Anne Lise Ådnøy
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En ny morgen

Jeg har både gode og dårlige opplevelser fra 
musikkundervisningen på barneskolen. Til 
stor påkjenning og prøvelse for meg selv og 
familien min måtte jeg for eksempel forsøke 
å lære å spille blokkfløyte da. Bedre minner 
fra musikkundervisningen har jeg derimot fra 
de musikkhistoriske dryppene vi ble presen-
tert, da vi hørte på musikk og sanger fra ulike 
tidsepoker. En sang som jeg hørte da og som 
jeg likte godt, hørte jeg igjen for noen år siden 
og den har igjen blitt en av mine favoritter. 
Dette var en sang som artisten som da het Cat 
Stevens hadde en stor hit med på 1970-tal-
let, som heter «Morning has broken». Det jeg 
ikke var klar over på barneskolen da jeg hørte 
denne sangen, var at dette ikke var en ordinær 
pop-sang. Sangen som Cat Stevens gjorde 
berømt, var faktisk en engelsk salme skrevet i 
1931 av Eleanor Farjeon, som var en engelsk 
barnebokforfatter, skribent og salmedikter. På 
norsk heter den «Nå er det morgen» og finnes 
i både norsk og engelsk versjon i salmeboka 
(2013) på nummer 801. 

Sangen har en flott melodi, men det er jo 
teksten som er med på virkelig løfte sangen. 
Den engelske teksten nevner Gud direkte kun 
to ganger, men hele teksten er gjennomsyret 
av at det er nettopp Gud som står bak skaper-
verket, og at vi har grunn til å prise ham for alt 
det gode vi kan se, høre og oppleve i naturen 
– Guds skaperverk. Dette er en sang som det 
passer bra å synge om våren, når naturen 
 spirer, fuglene synger og den lyse morgenen 
lover en ny og flott dag. «Praise for the sin-
ging! Praise for the morning!»

Men sangen passer like godt å synge i den 
mørke årstiden, når en knapt ser dagslys, 
trærne står visne og fuglene er borte, eller når 
verden generelt ser mørk og håpløs ut. For 
dette er en håpssalme som minner oss på at 
Gud igjen og igjen vil skape en ny morgen. 

Om livet kan virke aldri så mørkt og håpløst så 
kan Gud allikevel komme med sitt lys og sin 
nyskapelse. Kanskje opplever vi det i morgen, 
kanskje til våren eller kanskje må vi ha et enda 
lengre perspektiv. Gud vil før eller senere gjøre 
alle ting nye – og gode.

Noe av det virkelig fine med denne sangen er 
vekten den legger på at Guds gode skapelse er 
for oss. At vi kan glede oss over sollyset og over 
den løfterike morgenen, når vi opp lever disse 
hverdagslige velsignelsene. De grå dagene må 
vi av og til bare komme oss gjennom, men 
de gode dagene kan vi ta til oss og vite at Gud 
har skapt dem for oss, og for alle mennesker. 
«Mine is the sunlight! Mine is the morning… 
Praise every morning, God’s recreation of the 
new day!». Av og til må vi synge «Morning has 
broken» ikke på grunn av at solen skinner på 
oss, men på tross av. Vi kan alle håpe og vente 
på en ny og bedre morgen – samtidig kan vi 
glede oss over den nye morgenen, hver dag vi 
får oppleve den. 

Ps: Søk g jerne opp og hør Cats Stevens versjon av 
«Morning has broken».

Prestekragen
Torbjørn Nedrebø

Kapellan i Hinna kirke 

Konsert med Konsert med 
Oskar Nordbø Oskar Nordbø 

HINNA KIRKE  HINNA KIRKE  
22.02.2322.02.23
KL 19.30KL 19.30

BILLETTER KR 200 / 150BILLETTER KR 200 / 150
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Høygravid og på flukt 
Tekst: Markus Plementas.  
Foto: Håvard Bjelland / Kirkens Nødhjelp.

Katerina fra Odessa flyktet fra krigens gru
som heter med babyen i magen. – Det eneste 
jeg ber om er å føde i trygghet, sier hun.

Hun husker godt den dagen krigen startet. Det 
var sent, og hun hadde lagt seg for kvelden. 
Plutse lig ble hun revet ut av søvnen og våknet av 
kraftige skudd.

– Jeg visste ikke hva som foregikk og vi forstod 
ikke at krigen hadde startet før morgenen etter, 
forteller Katerina da vi møter henne på et flykt-
ningesenter i byen Lasi i Romania.

FRYKTET FOR BARNET I MAGEN 
Noen dager senere tok hun og familien den 
tunge beslutningen om å forlate Ukraina og 
komme seg i sikkerhet. Med barnet i magen hun 
ville beskytte for enhver pris hadde hun de siste 
dagene før flukten gjentatte ganger måttet søke 
dekning i bomberom da sirenene begynte å ule.

– Jeg fikk panikk og ville bare få babyen i magen i 
sikkerhet. Jeg klarte ikke å slappe av før vi krysset 
grensen, forteller Katerina.

Flukten tok henne hit til senteret i Lasi. Her får 
hun trygghet, mat og omsorg. Det er godt å vite 
at hun nå får all den hjelp hun trenger for å føde 
barnet sitt i trygge omgivelser uten å trenge å 
frykte bomber og granater fra krigens herjinger i 
hjemlandet. På senteret her i Lasi bidrar Kirkens 
Nødhjelp med blant annet mat og senger og med 
forebyggende tiltak mot menneskehandel.

EN TRYGG FØDSEL 
Katerina flyktet fra krigen sammen med moren, 
tanten og katten sin. Barnefaren til den kommen-
de babyen måtte bli igjen i hjem landet. Nå sørger 
han for at de ukrainske soldatene får matforfor-
syninger, men skulle situa sjonen kreve det blir 
også han sendt til fronten.

Men først og fremst er Katerina takknemlig for at 
hun er i sikkerhet her på senteret i Romania og at 
hun kan føde barnet sitt i trygge omgivelser.

– Jeg vil reise hjem igjen, men jeg vet ikke når det 
blir mulig. Byen min er blitt ødelagt og må byg-
ges opp igjen. For meg er trygge omgivelser for 
barnet mitt det aller viktigste nå, sier Katerina.

Vi skal snart feire jul, i takknemlighet og glede 
over Jesu fødsel. En fødsel som mest sannsynlig 
var en tøff erfaring for unge Maria. I en stall, i en 
fremmed by, langt borte fra familien. Hadde hun 
en fødselshjelper?

Jesus overlevde både fødselen og flukten den lille 
familien måtte legge ut på etterhvert. Vi antar 
spedbarnsdødeligheten var stor. Jesus overlevde 
spedbarnstiden på tross av den urolige verden 
han ble født inn i.

2000 år etterpå vet vi at nyfødte under 28 dager 
står for nesten halvparten av dødsfallene blant 
barn under fem år (tall fra 2019). Mange fødes 
fortsatt i krig, konflikt, med vannmangel, sult og 
fattigdom.
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ONSDAGSKVELDER I HINNA OG GAUSEL KIRKE

Både Hinna og Gausel menigheter har de 
siste årene hatt samlinger for voksne på 
onsdager med ulike temaer innenfor kultur, 
undervisning, misjon m.m.

Nå går menighetene sammen om å 
invitere til spennende program og 
sosiale treffpunkt hver onsdag. Hinna 
har arrangement i partallsukene og 
Gausel satser på Bokkafe og Bibeltimer i 
Oddetallsuker.

Programmet starter kl. 19.30 hver gang 
bortsett fra bønnesamling og bibeltime i 
Gausel som starter kl 19.00. Kaffe og drøs 
fra kl 19. Det er gratis entré på de fleste 
kveldene.
 
16. november 
«Hva kirkemøtet i 1968 hadde å si for nye 
kulturuttrykk i kirken» Tormod Eikill m/
dansekunstner Thea Kjeseth Dolmen.

30. november 
Gausel kirke kl 19.00. Bibeltime etterfulgt 
av «Kjekt å synge».

Tirsdag 6. desember
Adventsmøte i samarbeid med Hinna 
Y’smen

 
14. desember 
Gausel kirke Bokkafe-julemøte. Ole Johnny 
forteller om oppvekst og julefeiring på 
Smøla. 

11. januar 
Hellige Tre kongers fest

18. januar - Bokkafé Gausel
 
25. januar - Teologi til folket hos VID 
Stavanger. Vi anbefaler folk å få med seg 
resten av Teologi til folket 01.02., 08.02. og 
15.02. 

1. februar - Gausel kirke kl 19.00. Bibeltime 
etterfulgt av «Kjekt å synge».

15. februar - Bokkafé Gausel
 
22. februar - Konsert med Oskar Nordbø
i Hinna kirke. Billetter 200/150

6. mars - Gausel kirke kl 19.00. Bibeltime 
etterfulgt av «Kjekt å synge».
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HINNA KIRKE

Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets tilbud om 
fellesskap og opplæring etter dåpen og 
en del av trosopplæringen i Den norske 
kirke.  

Invitasjon sendes i posten til medlemmer
i Den norske kirke, og til barn påmeldt 
trosopplæringsabonnement via Min Side 
på kirken.no. Arrangementet er åpent for 
alle i Hinna sokn, og invitasjonen publiseres 
også på www.hinnakirke.no. 

Vekstdager forkortes med V og et tall som 
sier  hvilket alderskull som inviteres. Eks. V7 
er Vekstdag for de som fyller 7 år dette året.

 
V0 BABYSANG 
Hva: Babysang er todelt: Mellom 1030 
og 1045 så kommer vi, rigger oss til og 
gjør oss klare. Fra kl. 1045 - 1130 har vi 
sangsamling hvor vi synger, danser, spiller 
på instrumenter, bruker ulike rim, regler, 
bønn og velsignelse. Fra kl.1130-1200 
serveres det lunsj (brødmat, kaffi, te.) som 
vi spiser sammen. Vi har også varmt vann 
og skåler til f.eks. grøt. Babysang er et kurs 
over 8 ganger.

Hvem: Barn 0-1 år.
Når: Nytt kurs starter i 3. januar 2023

V9 KUNST I KIRKEN
Hva: På skolenes planleggingsdag i
november inviteres de som blir 9 år i 2022
(4.klassinger) til å prøve glasskunst,
legokunst, sløyd, maling, dans, foto, 
matkunst og lære om kunst i kirka, håp og 
kristne symboler.

Når: Fredag 18.november, kjernetid 
kl.0900-1500, åpent kl.0730-1630. Søndag 
20.november kl.1100-1300.

V2 JULEVANDRING
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal 
følge stjernen, møte gjetere, engler, sauer, 
vismenn, smake på julekaker og til slutt 
ende opp i stallen hvor Jesusbarnet er. For 
de som blir 2 år i 2022 med voksenfølge.

Når: Mandag 5. desember kl.1600.

V18 KONF-REUNION

Hva: KonfirmantReunion-kveld for de som 
ble konfirmert i 2020 (født 2005) med 
mat, mimring, leker, lesing av brevet dere 
skrev til dere selv i konfirmanttiden, og 
deltakelse på kveldsgudstjeneste.

Når: 29.januar 2023

V14 KONFIRMASJON?
Hva: Lurer du på om du skal være 
konfirmant mai 2024? Du som er/blir 14 
år i 2023 (8.klassinger) inviteres til kirka 
for å «smake på» det å være konfirmant! 
På samlingen blir du også kjent med Kafé 
KU - ungdomskaféen i kirka. Det vil komme 
ny invitasjon til innskrivningsmøte og 
informasjon om konfirmantåret i slutten av 
mai.

Når: Torsdag 26. jan 2023 kl. 1800 – 2200.

V11 LYS VÅKEN – 5.klasse
Hva: De som fyller 11 år i 2023 
(5.klassinger) inviteres til overnatting i 
kirka, leker, film, karnevalsfest og deltakelse 
på gudstjenesten. V11 handler om å være 
lys våkne for hverandre, Gud og oss selv.

Når: Lørdag 18.feb 2023 kl. 1700 – søndag 
19.feb kl.1300.
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GAUSEL KIRKE

Åpen familiefredag
Et møtested hvor både voksne og barn kan 
knytte relasjoner. Vi møtes for å spise taco fra 
kl. 17.00. Ungene får leke sammen, og voksne 
får tid til prat og fellesskap. Kvelden avsluttes 
kl. 18.45 med en kort samling i kirkerommet. 
Pris: kr 50 per person eller kr 150 per familie.

25.11 og oppstart 14.januar. 

MEEAT – meet and eat 
Ungdomsklubb fra 8. klasse og oppover. Møtes 
hver torsdag fra kl.19.00–21.00. MEEAT er 
et gratis tilbud for ungdom med fokus på 
samhold, mat og åndelig påfyll. Påmelding på 
hjemmesidene under «ungdom».

Gauseltrimmen
Vi er en gjeng voksne som møtes hver man-
dag i gymsalen på Godeset skole for å spille 
fotball. Treningen er gratis, og det er drop-in 
(trengs ingen påmelding). Alle nivå. Man-
dager kl. 20.30–21.30, utenom skoleferier. 
Se hjemme sidene for mer informasjon. 

Fotoklubb 
Er du interessert i fotografering, og vil møte 
flere med samme fotointeresse? Ta med 
 kamera (mobil, kompakt- eller speilrefleks-
kamera) og bli med i fotoklubben. Fotografe-
ring ute og inne, andakt, kursing mm. Gratis 
og åpent for alle. Mandag 14. november og 
9. januar, kl. 18–20. Mer informasjon på hjem-
mesidene.

Strikk og lytt
For alle som er glade i å strikke, og som liker 
en god fortelling. Åpent for alle, om man strik-
ker eller ikke. Det blir også tid til en kopp kaffe 
og prat. Velkommen til en trivelig formiddag! 
22. nov., 24. jan., 21. feb.og 21. mars.

Babysang 
Et tilbud for foreldre og barn opp 
til 1 år. På samlingene er det sang, 
regler, rytmeinstrument, såpebobler, 
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00–11.45 for de minste. 
2. gruppe kl. 12.30–13.15 for de i krabbestadiet. 

Felles lunsj kl. 11.45–12.30. Ta med niste. Vi 
serverer kaffe og te. Påmelding til Brit Lende 
Gundersen tlf. 48 12 54 74. Oppstart 11. januar.

Tårnagenter 9 år
Vil du prøve deg som agent, utføre 
ulike oppdrag og løse mysterier? Vil 
du møte en ekte politiagent, og klatre 
i kirketårnet? Da kan du bli med på Tårnagent-
helg i Gausel kirke! Alle agentene bor hjemme, 
men vi er sammen både lørdag og søndag. 
 Lørdag 28. januar (kl. 13.00–18.00) har vi et 
eget program, og søndag 29. januar (kl. 10.00–
ca. kl. 12.15) er vi en del av Tårnagentguds-
tjenesten. Invitasjon med mer informasjon 
kommer i posten.

Karneval 7 år
Mandag 20. februar ønsker vi å 
invitere alle på 1. trinn til karneval i 
Gausel kirke! Det blir pølse spising, 
bibelhistorie, lek og mye gøy. Karnevalet 
begynner kl. 17.00 og slutter kl. 19.00. Dere 
 bestemmer selv hvor mye, eller lite, dere har 
lyst til å kle dere ut. Invitasjon med mer infor-
masjon kommer i posten. 

Påskeverksted 8 år
Mandag 27. mars ønsker vi å invitere 
2. trinn til påskeverksted i Gausel 
kirke! Her skal vi lage påskepynt, 
spise middag, bygge LEGO, høre spennende 
fortellinger fra Bibelen og lete etter påske-
egg. Samlingen begynner kl. 17.00 og slutter 
kl. 19.00. Invitasjon med mer informasjon 
kommer i posten.
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miniGYM 1–3 år – 
tirsdager kl. 17.15 
i Lillesalen i Gausel bydelshus på tirsdager fra 
kl. 17.15 til 18.00. 

Her er det tid til frilek, ulike aktiviteter, andakt, 
litt sang og mye gøy for de aller minste! 

Kveldsmat kl. 18 for de som vil ha, små og 
store. 

Kveldsmaten er felles med minigospel og 
barnegospel.

Informasjon og påmelding på hjemmesidene 
til Gausel menighet, www.gausel-menighet.no. 

Ved spørsmål ta kontakt med menighets-
pedagog Elisabeth Helgøy, tlf: 45 86 58 96 eller 
epost: eh282@kirken.no

Pris: 100 kr pr barn pr semester. Informa-
sjon om betaling på samlingene. Kom gjerne 
innom og sjekk det ut en gang gratis! 

Det serveres kaffe og te til foreldre mens 
miniGYM holder på. Foreldre er også velkom-
men til å delta sammen med barna ved ønske/
behov. Søsken som synger i minigospel kan 

være med fram til korøvelsen starter kl. 17.30. 
Søsken for øvrig kan leke, tegne og lese i kirke-
stua mens miniGYM foregår. Foreldre har her 
ansvar for egne barn. 

Tirsdag ettermiddag møtes barn og småbarns-
familier i kirka for aktiviteter, fellesskap og 
en koselig kveld sammen. Vi trenger frivillige 
som kan forberede og rydde etter kveldsmat. 
Ta kontakt med Elisabeth dersom du har 
 mulighet til å bidra her 😊

Faste aktiviteter 
Minigospel (4 år – 1. klasse)  
tirsdager kl. 17.30–18.00. Kveldsmat kl. 18. 

Barnegospel (2.–7. klasse)  
tirsdager kl. 18.15–19.00. Kveldsmat kl. 18. 

Kvikkas2 (4.–7. klasse)  
annenhver torsdag kl. 18.00–19.00. Følg med 
på hjemmesidene for oppstartsdato 2023.

Søndagsskole
Samlinger på søndager fra klokken 11.00 
– ca. 12.15. Vi leker sammen, synger, har 
spennende andakter m.m. Egen gruppe for 
4. klasse og oppover. Velkommen!

Søndagsskole stort sett hver søndag utenom 
når det er storgudstjenester eller skoleferier. 
Følg med på hjemmesidene. 

«Onsdager på Gausel og Hinna» 
Et samlingspunkt på onsdager med ulike typer 
program, se omtale side 6.

Mer informasjon? Hver uke sender vi ut 
nyhetsbrev på mail med informasjon om 
arrange menter i kirken. Send en e-post til: 
gausel.menighet.stavanger@kirken.no, der-
som du vil motta nyhetsmailen. 
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VELKOMMEN TIL GAUSEL KIRKE:

Tirsdagslunsj! 
Kl. 12.00–14.00. Målgruppe: 18–100.

Lunsjbordet står dekket til stående buffet med 
fokus på det sosiale og god drøs. Vi får besøk 
av interessante gjester, det blir quiz og en 
 andakt. Programmet kan variere. Møt gamle 
kjente, eller bli kjent med nye! 

Pris kr 50,– for lunsj.

Tirsdag 13. desember. Gjest: Guro Brakestad. Astri Urstad Dirdal t. v. og Eli Thorset Våge nyter lunsjen.
 Foto: Egeland/Magnussen

La oss juble og danse i kirken!
Vi lever i en urolig tid og noen og enhver av oss 
kan oppleve uro og frykt for framtiden. Da er 
det godt å vite at Jesus har sagt «La ikke hjer-
tene deres uroes. Tro på Gud og tro på meg!»

Gud har gitt oss mange måter å uttrykke troen 
på – blant annet i musikk og kunst. 

17. februar 2023 vil vi derfor dra i gang en 
konsert i Gausel kirke der vi med et bredt 
musikalsk uttrykk løfter fram troen på Jesus 
og menighetens visjon: Leve i Jesus.

Vi vil engasjere frivilligheten i menigheten og 
få med oss sangere, musikere, filmskapere og 
dansere både blant voksne engasjerte og ikke 
minst blant alle de talentfulle konfirmantene 
våre. Målet er at konserten blir en inspirasjon 
og samlingsarena for hele menigheten vår. 

Så sørg for at du er der – 17. februar i Gausel 
kirke! Følg med facebook for mer informasjon 
om arrangementet når det nærmer seg!

Abonner på nyhetsmail for informasjon: 
gausel.menighet.stavanger@kirken.no

Foto: Kristen Glad

Endelig søndag 
– Åpent hus for voksne «midt-i-mellom». Nytt konsept der det  
skal være lett å invitere med seg andre eller å komme alene.

• Målgruppe: 25 og 55 år 
• Uformell møteplass
• Sted: Gausel kirke, kirkestua 20. november. Vaffeljernet er 
varmt fra kl. 19.30 – 21.30.
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Turgruppe Hinna!
Jarle Steinsbø er en sprek pensjonist i Hinna 
menighet som har tatt initiativ til ei turgruppe. De 
er nå kommet godt i gang, og vi ønsker å høre mer 
med turlederen om hvordan gruppen blir drevet.

Hvordan fikk du ideen til å starte turgruppe? 
– Jeg har i mange år gått turer både i nærom-
rådet her på Hinna, andre steder i Stavanger 
og i omkringliggende kommuner. Vi har unike 
turområder rundt oss med vel tilrettelagte stier og 
gode rasteplasser. For meg personlig har turene gitt 
flotte opplevelser.

Tanken slo meg at det kanskje finnes andre voksne 
her i vårt område som kunne tenke seg å bli med 
og ta del i de gode stundene en tur gir. I en samtale 
med vår diakon, Aud Synnøve Løvaas, bestemte vi 
oss for å starte opp en turgruppe annen hver torsdag 
annonsert gjennom Nyhetsbrev fra Hinna Kirke.

Hvem bestemmer hvor turen skal gå og hvor 
møtes dere?
– Undertegnede forbereder hvor turen skal gå, men 
ønsker at andre i gruppen kommer med turforslag. 
Parkeringsplassen ved Hinna Kirke er plassen for 
frammøte. Dersom det er begravelse fra Hinna 
kirke på vår turdag, er avtalen at vi kjører bilene til et 
annet sted f.eks. Vaulen Badeplass og parkerer der. 
Vi har så langt gått tur torsdager annenhver uke. 

Hvem passer dette for? For «alle» kjønn? Og hvor 
lenge varer turene?
– Foreløpig har det vært flest menn med på tur. 
Noen damer har vært med på enkelte turer. Ønsker 
flere damer med! Turgruppen har ingen alder-
grense, men til dags dato er det pensjonister som 
har blitt med. Det er og naturlig ettersom turene 
går i arbeidstiden kl. 09.30 fra kirken og varer 2–2,5 
time. Turene har for det meste gått i nærområdet: til 
Botanisk hage og Ullandhaug, mot Gauselstranden 
og Jåttå, mot Vaulen og Auglend. Vi har og beveget 
oss lenger av sted: Byhaugen, Langøy og Vassøy. Det 
er «et hav» av turer å velge i innen Stavanger: Grup-
pen sammen tar stilling til hvor vi ønsker å dra.

Hvor sprek må man være for ikke å bli en sinke?
– De som er med på turene vi har hatt, er i relativt 
bra form og kan ta turer på 5 km og litt mer. De 
klarer en motbakke og to. Skulle noen ønske å være 
med, men tenker at de kanskje vil sinke farten eller 
ikke orker å gå så langt, bør de prøve å være med 
likevel. Vi må avpasse fart og lengde etter de som 
er med. Under turen kan vi drøfte hva som er best 

mulig for flest mulig. Det kan og være mulig å dele 
opp gruppen slik at noen tar en lengre tur mens 
andre tar en kortere.

Har dere med niste?
– Når vi er på tur, er det viktig at vi slapper av og 
nyter det vi ser rundt oss. Viktig med kaffe/te og 
«noe å bite i» Uten mat og drikke, duger helten ikke!

Fins det ikke dårlig vær, bare dårlige klær?
– Været har ikke skremt oss enda, men får vi mye 
regn og vind, blir gjerne turen lagt til et lunere sted 
og kortet litt ned.

Hva er kjekt med å gå flere sammen på tur ? 
Og har dere plass til flere turglade folk?
– Når vi går, kommer drøset automatisk. Kjekt å 
diskutere aktuelle saker eller høre hva andre er 
opptatt av i hverdagen. Det er og mye å se på og 
orientere seg om underveis f.eks ved å gå forbi «det 
nye sykehuset og betrakte byggeaktiviteten der, 
følge veiprosjektene i bydelen m m.

Tenker du på at en slik turgruppe kunne vært artig 
å prøve ut, så kom igjen – du er hjertelig velkom-
men. Du må gjerne ta kontakt med Jarle Steinsbø 
på telf 98 66 65 80 om du ønsker det. Vi har ikke 
vært så mange på turene, 4–5–6 stk. Her er det ikke 
mengden som teller, men at de som går trives på 
tur og har det kjekt. Turene i høst er: 20/10, 3/11, 
17/11, 1/12 osv. Kjekt om flere blir med på tur!

Vi takker Jarle for 
hyggelig prat og vil 
samtidig minne om 
de positive helseef-
fektene ved å røre på 
seg. Og når mosjon 
kan kombineres med 
menneskemøter i ei 
trivelig gruppe, så kan 
det knapt bli bedre !

Magne Økland
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Fatt mot!
Det er lett å kjenne på bekymringer for tiden. Nyhetsbildet 
bærer preg av krigen i Europa, gasseksplosjoner og ukjent 
dronevirksomhet. Doble rentehevinger, skyhøye strømpriser og 
klimaendringer berører oss alle. Det er derfor ikke vanskelig å 
forstå at folk er usikre på framtiden. 

Midt oppi all bekymring opplever jeg det godt 
å ha en kristentro. En tro på en Gud som er så 
uendelig mye større enn mine bekymringer. 
En Gud som er konstant og tilstedeværende. 
Og at jeg faktisk har det beste, himmelen, i 
vente! I nesten 2000 år har mennesker samles 
til gudstjeneste. Det har blitt lest fra Bibelen, 
sunget salmer og bedt bønner. Og til tross for 
krig, sult, sykdom og død, har mennesker søkt 
Gud og felleskapet med andre kristne. 

Som kateket er jeg så heldig å få følge en gjeng 
konfirmanter gjennom et helt skoleår. Den 
siste delen av hver samling har vi satt av til 
bønn. Først takker vi for alt det gode som skjer. 

Etterpå ber vi for ting som vi synes er vanske-
lig, ting vi bekymrer oss for, og folk vi vet er 
syke eller har det vondt. På den måten håper vi 
at konfirmantene skal få et «bønnespråk» som 
kan følge dem hele livet, og som kan hjelpe 
dem gjennom livets opp- og nedturer. 

Det siste Jesus sa til disiplene sine før han 
dro opp til himmelen var; «Og se jeg er 
med dere alle dager inntil verdens ende.». 
( Matteus 28,20). Jeg tror at alle trenger å høre 
et slikt budskap; at vi aldri er alene – for Jesus 
er med! 

 Hilsen fra kateket Rut Terese Fjeld

Julemesse  Gausel kirke
Lørdag 12. november

PROGRAM:
12:00  Samling i kirkerommet. Sang av 

barnegospel, Helge Risas band 
og andakt

12.30: Salg av julegaver og kaker
  Kransekake- og fenalårlotteri 
  Lykkehjul, åresalg, 
 Kafeteria
13.30: Sang av Gausel kirkekor
13.45:  Hovedtrekning – mange flotte 

gevinster!
14.45: Avslutning

Til inntekt for barne og ungdoms arbeidet i Gausel menighet. 

Velkommen!
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Fri 
engasjert 
i fellesskap
Bjørg Tysdal Moe – leder av Hinna 
 menighetsråd

Du arbeider helt frivillig for Hinna menighet, 
hva betyr dette for deg?
Hinna menighet er for meg mitt fellesskap. 
Et fellesskap som jeg har hatt i en årrekke, og 
som har betydd mye for meg og min familie. 
Fellesskap bygges av frie og villige mennesker. 
Jeg vil gjerne bidra, og nå er det å lede menig-
hetsrådet min oppgave. Det skaper et større 
engasjement og gir nye utfordringer; noe jeg 
liker!

Det er stor aktivitet i kirken. Er det viktig at det 
skjer så mye? 
Hinna menighet har mange medlemmer. Det 
er viktig at flest mulig skal oppleve at det er 
plass for dem i menigheten, og at fellesskapet 
oppleves inkluderende.

Er det lett å få tak i folk som kan holde aktivite
tene i gang?
I Hinna kirke er det aktiviteter for store og små 
gjennom hele uken. I covid-tiden, når kirken 
måtte stenges for nesten alt annet enn begra-
velser, var det ikke naturlig å rekruttere nye 
frivillige medarbeidere. Det merkes nå, når all 
aktivitet er kommet i gang igjen. Så nå trengs 
det flere og menighetsrådet arbeider med å 
rekruttere nye frie og villige medarbeidere.

Hvem kan være frivillig i Hinna kirke? 
Hvem skal de kontakte? 
Alle som bor i Hinna menighet kan være frivil-
lig i kirken. Vi mennesker er forskjellige, og 
interessene er forskjellige. Og det er fint med 
et mangfold av frivillige. For eksempel trenger 
vi flere frivillige til å være med på tirsdagsmid-
dagen. Her trenger vi ansvarlig for middags-
lagingen og medarbeidere til å forberede, delta 
og rydde etter middagsserveringen. 

Klubbene for barn og unge trenger flere 
voksne ledere. Neste år er det valg til menig-
hetsråd. Her trenger vi også folk som ønsker å 
være med. 

Dersom du som leser dette tenker at du kanskje 
kunne bli med som frivillig, kan du ta kontakt 
med daglig leder Torbjørn Opsahl, telefon 
97 56 70 74. Han er lydhør for dine interesser 
og han har oversikt over behov. Kanskje du har 
en idé om å starte noe nytt? Da kan du ta kon-
takt med meg og så tar vi en prat om det. 

2022 har vært markert som «Frivillighetens 
år». Hinna kirke var fullsatt da dere inviterte 
til fest for frivillige i juni. Har du noen høyde
punkter fra denne kvelden som du vil dele? 
Markeringen av Frivillighetens år, med tale av 
Henrik B. Syse, var virkelig inspirerende! Han 
la vekt på at menighetsfellesskapet og håps-
forkynnelsen, som kirken formidler, er noe vi 
virkelig trenger nå. Og så ble jeg utfordret av 
tanken på at vi i Hinna menighet kan bli mer 
frimodig på å utfordre til å bli frivillige! Ingen 
skal kunne si at de ikke er med fordi ingen har 
spurt dem!

Bjørg minner om at vi kan bidra på ulik måte. 
I Hinna menighet har vi givertjeneste for å 
dekke lønn til menighetspedagog og en halv 
stilling som barne- og familieprest. Dette er en 
viktig satsing for å nå yngre medlemmer og 
bygge fellesskap. Satsingen på unge er viktig, 
samtidig som vi skaper gode møteplasser for 
oss voksne; som for eksempel onsdagskvel-
dene. 

Solveig Nårstad
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Kasper Bendiksen
Jakob Mauritzen
Amund Mauritzen
Luna Lilliana Roussenov
Esther Steinskog
Albert Ullenes
Agnes Valstad
Hugo Dyrstad
Ellinor Felt-Eidsvåg
Thomas Edvard Tharaldsen
William Werner
Tore Milch
Nora Berge-Byberg
Sigrid Eriksen
Vetle Vollen
Frøya Skogen
Sigrid Singsaas
Henrik Øvstebø
Leon Eliassen
Leia Eliassen
Aksel Askeland
Alisa Harding
Agnes Apold
Stella Bie-Delgado
Gustav Gøransson
Agnes Berge
Herman Helleland-Nordbø
Liva Juan-Skudal
Emilie Dahle-Torgrimsen
Jesper Skuland
Angelica King
Amanda Horve
Lars Gundersen
Mila Aniella Nielsen
Solveig Pösentrup
Tiril Øglænd
Madelen Assad-Håkonsen
Sofia Lie
Mikkel Skjærseth
Adrian Hamre
Julie Tønnessen
Nora Sørbø
Teodor Bjorheim
Oskar Sørbø
Mina Liland
Nora Terese Høiland
Petter Mellbye
Sander Qvam

DØDE
Rolv Christian Sørensen
Svein Olav Haaland

Knut John Lindanger
Inger Johanne Søberg
Margit Sollid
Ole Vik
Bjørg Hatløy
Johan Randeberg
Berit Alis Torgrimsen
Hallbjørg Olena Øygarden
Mangor Grønnestad
Otto Reidar Johannessen
Arthur Hauge
Magnus Ragnfred Braadland
Liv Frøydis Olsen
Elin StenslandTorgersen
Tormod Bryne
Arild Jørgensen
Ole Olsen
Leif Bernhard Hess
Margot Betti Heidi Johansen
Sofie Ellen Bjerga
Borghild Barkve
Lise Vasseng
Olaug Fosse
John Bjarne Gundersen
Fredrik Jansen
Eli Johanne Torgersen
Marthin Andreassen
Arnulf Erling Steinsland
Ester Wilhelmine Knudsen
Per Johannes Laland
Arthur Helvig
Jan Amdal
Frank Arne Qvanvik
Olga Torgersen
Marie Marta Vollan 
Emma Larsen

VIELSER
Kari Ann Haugstad Vold og  
Anders Søndeland Henriksen
Mette Schermann Lie og  
Øyvind Lie
Teresa Wanjiru Michael og  
Pål Alfred Buer Abrahamsen
Victoria Marthinsen Sandhåland 
og Jan Louis Sandhåland
Hanne Gravdal og  
Kristian Sakkestad
Malin Haram Svensson og  
Dan Andre Berg
Synnøve Aslesen og  
Helge Haugen

GAUSEL
DØPTE 
Ella Johnsen
Erik Næss
Lars Oliver Haavik
Hedda Radlgruber
Philip Henriksen
Mathias Svensen
Hanna Johansen
Adam Foseide
Lucas Tufta-Prestegård
Kristoffer Skjæveland
Matheo Staalesen
Anker Nyback
Jonathan Hodneland
Mia Midbøe
Alva Sofie Solli
Karl-Viktor Cornelius Holgersen
Tiril Helle-Lund
Emil Johannes Sunde
Emil Johansen

DØDE
Brit Sigrun Nesheim
Elin Brox Rose
Natalja Mikhajlovna Løvik
Karsten Olaf Dahl
Olga Vadla
Kjell Einan
Aase Agnes Lærdal
Stein Roar Pedersen
Rolf Gunnar Andresen
Hanne Haugnes Larsen
Torill Thorsen
Trygve Hægland
Knut Nyland
Trygve Hartvie Haave
Lars-Petter Sandvig
Liv Nyberg
Elise Malene Kvamsø
Ingeborg Kristine Malmin
Arna Sørbø

VIELSER
Marianne Lima og  
Ivar Skjæveland 
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Victoria Marthinsen Sandhåland 
og Jan Louis Sandhåland
Hanne Gravdal og  
Kristian Sakkestad
Malin Haram Svensson og  
Dan Andre Berg
Synnøve Aslesen og  
Helge Haugen

GAUSEL
DØPTE 
Ella Johnsen
Erik Næss
Lars Oliver Haavik
Hedda Radlgruber
Philip Henriksen
Mathias Svensen
Hanna Johansen
Adam Foseide
Lucas Tufta-Prestegård
Kristoffer Skjæveland
Matheo Staalesen
Anker Nyback
Jonathan Hodneland
Mia Midbøe
Alva Sofie Solli
Karl-Viktor Cornelius Holgersen
Tiril Helle-Lund
Emil Johannes Sunde
Emil Johansen

DØDE
Brit Sigrun Nesheim
Elin Brox Rose
Natalja Mikhajlovna Løvik
Karsten Olaf Dahl
Olga Vadla
Kjell Einan
Aase Agnes Lærdal
Stein Roar Pedersen
Rolf Gunnar Andresen
Hanne Haugnes Larsen
Torill Thorsen
Trygve Hægland
Knut Nyland
Trygve Hartvie Haave
Lars-Petter Sandvig
Liv Nyberg
Elise Malene Kvamsø
Ingeborg Kristine Malmin
Arna Sørbø

VIELSER
Marianne Lima og  
Ivar Skjæveland 

Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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Ny giv i Gausel 

LISBETH CARINA  MARVIK er ansatt som 
daglig leder i Gausel kirke. Hun har personal-
ansvar og skal styre økonomien i samsvar med 
vedtatt budsjett. Menighetsrådets vedtak skal 
forberedes og følges opp, hun skal informere 
om arrange menter og legge til rette for frivillig 
engasjement i menigheten. 

Lisbeth er vokst opp på Vigrestad, familien 
bodde og noen år i USA. Som barn gikk hun 
på søndagsskole, ballett og turn. Etter videre-
gående ble det «Dans» på Ansgar bibelskole. 
Deretter studier i bl. a. interkulturell forstå-
else, medier og kommunikasjon. Hun har hatt 
praksis i Asia og Øst-Afrika og møtt innvan-
drere som frivillig norsklærer i KIA (Kristent 
Interkulturelt arbeid).

De siste fem årene har Lisbeth arbeidet som 
trosopplærer på Haugalandet. Hun har funnet 
seg til rette i kirken, med fellesskapet i stab og 
samarbeid med frivillige. Det er meningsfullt 
arbeid å medvirke til at flere blir kjent med 
Jesus.

I Gausel vil hun være til stede i gudstjenesten 
en gang i måneden. Da vil hun være med på 
kirkekaffe for å hilse på og bli kjent med folk. 
Hun slår gjerne av en prat når folk går forbi 
kontordøren hennes.

Lisbeth bor på Eiganes sammen med sin tre år 
gamle sønn. Hun har travle dager både på jobb 
og hjemme. Hun prioriterer lek, dans, familie 
og venner. Hun leter etter et husfellesskap der 
hun kan dele livet og troen.

ELISABETH HELGØY er ansatt som menig-
hetspedagog. Hun skal tilrettelegge for aktivite-
ter i aldersgruppen 0–14 år, ha kontakt med 
deres familier og har ansvar for samarbeidet 
mellom kirke og barnehage. 

Elisabeth har vokst opp på Bru, familiens 
hytte var på Helgøy. I slike omgivelser ble hun 
fortrolig med å styre båt og bli glad i friluftsliv. 
Kajakken brukes på Bru, bysykkel fra Våland 
til Gausel. Hun ser fram til å utforske jær-
strendene på surfebrett. Elisabeth liker å bruke 
tid med familie og venner – og er også glad i 
smågodt!

Hun har studert teologi, interkulturell forståel-
se og pedagogikk, har spennende yrkespraksis 
fra inn- og utland. Barne- ungdoms- og fami-
liearbeid i Trøndelag, frivillig på Bali, praksis 
i Øst-Afrika og som lærer på Hald interna-
sjonale skole i Mandal. Dette er en fagskole i 
tverrkulturell kommunikasjon og internasjo-
nalt arbeid. Hun synes det er spennende med 
misjon – lokalt og globalt. 

Elisabeth liker å formidle – spesielt det gode 
budskapet om Jesus – og er glad i aktivitet, lek 
og kreativitet. Det er gøy å legge til rette for 
at kirken blir et godt og trivelig sted for alle 
generasjoner.

 Foto: Torkild Groven
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SOKNEPRESTEN PÅ GAUSEL
Hvis du har vært i Gausel kirke i senere tid, 
har du sikkert hørt en veltalende og syste-
matisk forkynner. Vi er ikke overrasket over 
at vi står ovenfor en prest som har vært lærer 
i videre gående skole og skrevet lærebok i 
kristen domskunnskap.

Vår nye prest på Gausel har imidlertid en 
rekke interesseområder utenom prestegjernin-
gen. Han leser blant annet krim og «science 
fiction», løser kryssord og samler på frimerker; 
tematiske frimerker om Paven og om sjakk, 
og ellers norske og japanske. Han liker å lage 
japansk mat. Dette setter blant annet ektefelle, 
fire «barn» og fire barnebarn stor pris på.

Presten bruker buss fra Hillevåg til arbeidet 
på Gausel, men innrømmer at han eier en 
japansk hybrid.

Leseren har vel alt merket seg at Japan-inter-
essen skinner gjennom på mange måter. Ole 
Johnny Møyholm var misjonsprest for NMS i 
Japan i perioden 1987–1994. Han snakker seg 
gjerne varm om religionsblanding og teolo-
giske likheter og ulikheter mellom buddhisme 
og kristendom. 

Selv om Japan-oppholdet har satt spor hos 
presten, har også presten satt spor etter seg 
i Japan. Det sies at en skjeggete norsk prest 
med lusekofte og norsk flagg visstnok er 
 modell for en stripe eller to i et japansk tegne-
seriehefte.

Prestens dialekt røper røtter fra Nordmøre; 
nærmere bestemt Smøla. Utenom Japan, har 
voksenlivet i stor grad dreiet seg om Rogaland. 
Teologiutdanning fra Misjonshøgskolen og 
prestetjeneste flere steder i fylket. Det er en 
erfaren prest som siden januar har vært sokne-
prest på Gausel.

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Ole Johnny 
Møyholm 
Soknepresten i 
Gausel 
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20. nov kl 11.00. Familiegudstjeneste. 
Niåringer fra V9 Kunst i kirken deltar. Berge. 
Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkoffer til barne- 
og ungdomsarbeidet.

27. nov kl 11.00. Gudstjeneste med 
søndagsskole. Første søndag i adventstiden. 
Matt 21,1-11. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekter.

4. des kl 11.00. Gudstjeneste. Koret Con 
Brio deltar. Joh 14,1-4. Berge. Monsen. Dåp. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet.

11. des kl 11.00. Gudstjeneste med 
søndagsskole. Matt 11,2-11. Nedrebø. 
Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkoffer til barne- 
og ungdomsarbeidet.

18. des kl 11.00. Julesanggudstjeneste. KorEssa 
deltar. Luk 1,46-55. Berge. Jordheim. Dåp. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet.

24. des kl 13.00. Julaftengudstjeneste. Luk 
2,1-20. Nedrebø. Wegemo Vaulen skolekorps. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og menighetens 
misjonsprosjekter.

24. des kl 14.30 Julaftengudstjeneste. Luk 
2,1-20. Nedrebø. Wegemo. Sang/musikk. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og menighetens 
misjonsprosjekter.

24. des kl 16.00 Julaftengudstjeneste. Luk 
2,1-20. Nedrebø. Wegemo. Sang/musikk. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp og menighetens 
misjonsprosjekter.

25. des kl 12.00 (merk tiden). 
Høytidsgudstjeneste. Joh 1,1-14. Wegemo. 
Dåp. Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet.

8. jan kl 11.00. Familiegudstjeneste 
med juletrefest. Matt 2,1-12. Nedrebø. 
Dåp. Nattverd. Takkoffer til barne- og 
ungdomsarbeidet.

15. jan kl 11.00. Gudstjeneste. Matt 3,13-17. 
Berge. Dåp. Nattverd. Takkoffer.

22. jan kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 2,1-11. 
Berge. Dåp. Nattverd. Takkoffer.

29. jan kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 18,35-43. 
Berge. Dåp. Nattverd. Takkoffer.

5. febr kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 8,4-15. 
Nedrebø. Dåp. Nattverd. Takkoffer.

G U D S T J E N E S T E R 

H I N N A

GIVERGLEDEGIVERGLEDE  
Et program for å styrke Hinna  Et program for å styrke Hinna  

menighets barne- og ungdomsarbeidmenighets barne- og ungdomsarbeid

Vil du bli med å støtte dette Vil du bli med å støtte dette 
arbeidet på fast basis? arbeidet på fast basis? 

Bli giver på  Bli giver på  
hinnakirke.no/giverglede, hinnakirke.no/giverglede, 
scann QR-koden scann QR-koden eller eller 
kontakt oss!kontakt oss!

Sang og musikk i advent 
(i Hinna  kirke)
Tirsdag 6. des kl 19.30. Ernst Baasland 
presenterer julesanger 
Onsdag 7. des kl 18. Julekonsert med Vaulen 
skolekorps  
Søndag 11. desember kl 19. Julekonsert 
med KorEssa
Tirsdag 13. des kl 19. Julekonsert med Hinna 
Brass, IMI Brass og Bjergsted kammerkor 
Onsdag 14. des kl 18. Julekonsert med Jåtten 
skolekorps. 
Søndag 18. desember kl 11. Julesang-
gudstjeneste med KorEssa
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13. november kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Søndagsskole. Prekentekst: Matt 24,35-44. 
Prest: Ragnar Skottene. Takkoffer: Åpne Dører

20. november kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Søndagsskole. Prekentekst: 
Joh 9,39-41. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer: Utstein Pilegrimsgård

27. november kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prekentekst: Matt 
21,1-11. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer: Jåtten skolekorps

4. desember kl. 11.00 Familiegudstjeneste. 
Lys våken. Dåp. Prekentekst: Joh 14,1-4. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: KRIK

11. desember kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Søndagsskole. Prekentekst: 
Matt 11,2-11. Prest: Tor Magne Nesvik. 
Takkoffer: Menighetens arbeid.

18. desember kl. 18.00 Vi synger julen inn. 
Gausel kirkekor. 

24. desember kl. 14.00 julaftengudstjeneste. 
Barnegospel. Prekentekst: Luk 2,1-
20. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer: Kirkens Nødhjelp

24. desember kl. 16.00 Julaftengudstjeneste. 
Jåtten skolekorps. Prekentekst: Luk 
2,1-20. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer: Kirkens Nødhjelp

25. desember kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. 
Gausel kirkekor. Prekentekst: Joh 1,1-14. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: NMS

8. januar kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Søndagsskole. Prekentekst: 
Matt 2,1-12. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer: Menighetens arbeid

15. januar kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Søndagsskole. Prekentekst: 
Matt 3,13-17. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer.

22. januar kl. 11.00 Gudstjeneste. Nattverd, 
Søndagsskole. Prekentekst: Joh 2,1-11. 
Prest: Vikar. Takkoffer.

29. januar kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Dåp. 
Tårnagenter deltar. Prekentekst: Luk 18,35-43. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Elisabeth Helgøy. 
Takkoffer.

5. februar kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Luk 8,4-15. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer.

12. februar kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Matt 17,1-9. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer.

19. februar kl. 11.00 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prekentekst: Joh 17,20-26. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer.

5. mars kl. 11.00 Gudstjeneste felles 
med Hinna. Dåp. Nattverd. Prekentekst: 
Matt 15,21-28. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Takkoffer.

G U D S T J E N E S T E R

G A U S E L
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JULEGAVEAKSJON 
2022

Ikke alle gleder seg til jul

V I L  D U  B I D R A  T I L
A T  J U L E H Ø Y T I D E N
B L I R  L E T T E R E  F O R

N O E N  I
N A B O L A G E T ?  

Vipps 637232 

Kontonr.
32013271673 

Merk gaven med
Julegaveaksjon

VIL DU GI EN MENINGSFULL GAVE?
Enkelte familier opplever julen som
en spesielt vanskelig tid. Hillevåg,
Bekkefaret, Hinna og Gausel
menigheter ønsker derfor å samle
inn penger gjennom en julegave-
aksjon. Pengene vil bli omgjort til
gavekort som NAV Hillevåg og
Hinna formidler til familier og
enkeltpersoner som er i en
vanskelig økonomisk situasjon.
Vi takker for bidraget og ønsker
dere en velsignet julehøytid!

«Det eneste jeg hadde

penger til var julegodteri

til barna.

Men med gavekortet

kunne jeg kjøpe

pinnekjøtt og julegaver

til ungene!»

«Takket være gavekortet kunne

jeg kjøpe regntøy til ungene

mine!»

 

Ikke alle gleder seg til jul


